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Oscar Fabiany Lopez Muñoz <oflopez@movilidadbogota.gov.co>

Reporte TDJ y SINIESTROS junio 9 de 2020
Ivy Yojana Sepulveda Aguirre <isepulveda@movilidadbogota.gov.co> 9 de junio de 2020, 15:10
Para: Bancos Movilidad <bancos@movilidadbogota.gov.co>
Cc: Pablo Andres Morales Echeverria <pmorales@movilidadbogota.gov.co>, Jose Roberto Urrego Lopez
<jurrego@movilidadbogota.gov.co>, Himelda Ruiz Flores <hruiz@movilidadbogota.gov.co>, Tatiana Soler Bautista
<tsoler@movilidadbogota.gov.co>, Oscar Fabiany Lopez Muñoz <oflopez@movilidadbogota.gov.co>, Mayra Yineth Galeano
Bergaño <mgaleano@movilidadbogota.gov.co>, Maria Carolina Castillo Perez <mccastillo@movilidadbogota.gov.co>, Nidia
Jackeline Becerra López <nbecerra@movilidadbogota.gov.co>

Buen día

Remito informe de recaudo solicitado JUNIO 8 DE 2020

RECAUDO POR TÍTULOS DE DEPÓSITO JUDICIAL Y SINIESTRO

Junio 8 DE 2020

TDJ - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 0 $ 0.00

SINIESTROS - ASEGURADORAS 2 $ 1,692,490.00

TOTAL 2 $ 1,692,490.00

Cualquier inquietud con gusto será atendida

-- 
IVY SEPULVEDA AGUIRRE
Directora Tecnica de Gestión del Cobro.
Secretaria Distrital de Movilidad
Tel. 3649400 ext. 7800


